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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Lagering af kaffe på lager. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring. Vikrsomheden har redegjort
fjernelse af fremmedlegmer i produktionen samt deres
tilbagetrækningsprocedure. Der er redegjort for forebyggende
foranstatninger i forhold til procesforureninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Daglig
og periodisk rengøring samt rengøring af genbrugsmaterialer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlig procedure for kalibrering af vægte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
procesforureninger. vejledt om at medtaget ochratoxin i
prøveudtagning for verifikation.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Færdigpakkede fødevarer er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger ved fjernsalg:
Producentoplysning, varebetegnelse, nettovægt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder proceudre for kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Virksomheden har
endnu ikke modtaget økoligiske fødevarer. Ingen
anmærkninger. Vejledt om at gengive kravene i
procedurebeskrivelsen jf. afsnit 6.3.2 vejledningen
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: Virksomheden
har fremsendt eksempel på balanceopgørelse på rå og
færdigbarer samt periode. Ingen anmærkninger. Vejledt om at
svind % skal medtaget i regnskabet.
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Kontrolleret proceudre for rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af rå kaffebønner og tilberedning af kaffe og transport af kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for mærkning, vejledt om anvendelse af Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret proceudre for overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden,
herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Vejledt om tilpasning af de skriftlige procedurer.
Kontrolleret at virsomhedens økologikse egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er tilstede. Vejeldt om at når de ændringer som er der er
vejledt om er foretaget og procedurene fremsendt og accepteret, vil der blive udarbejdet en økologirapport til
virksomheden.


